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       W dniu 22 kwietnia 2017 roku w Gminnym Ośrodku Kultury w Bierzwniku odbył się Półfinał  
55. Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu Filatelistycznego pn. „GÓRNY ŚLĄSK – TO NIE TYLKO 
PRZEMYSŁ”.  Z tej też okazji został wydany arkusz personalizowany z serii „Mój znaczek” oraz kartka 
beznominałowa zaprojektowana przez Kol. Waldemara Kawioskiego z Okręgu Bydgoskiego.  
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   Punktualnie o godzinie 12.00 Dyrektor 
Gminnego Ośrodka Kultury w Bierzwniku 
Władysław Wajda powitał przybyłych gości: 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Bierzwnik Mariana Osubniaka, Koordynatora 
ds. Filatelistyki Poczty Polskiej w Szczecinie 
Dariusza Janowskiego, Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej Grażynę 
Pytlarz, Bogusławę Kalka, uczestników 
konkursu, opiekunów oraz Prezesa Okręgu 
Zachodniopomorskiego PZF w Szczecinie 
Henryka Jakowiec. 

 
   Po uroczystym otwarciu uczestnicy półfinału zostali poproszeni o zajęcie wyznaczonych miejsc. 
Przyszedł czas na sprawdzenie swojej wiedzy i umiejętności. Pan Henryk Jakowiec omówił zasady 
przebiegu konkursu i odpowiedział na ostatnie zadane pytania przez filatelistów. Przed każdym został 
położony komplet testów dotyczących wiedzy filatelistycznej i tematycznej oraz zadania praktyczne z 
posługiwania się katalogiem znaczków i ząbkomierzem.   
   Rywalizacja przebiegała w trzech grupach wiekowych: uczniowie szkół podstawowych, 
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. W półfinale wzięły udział dzieci i młodzież należące do 

młodzieżowych kół filatelistycznych z Bierzwnika, 
Szczecina, Golczewa i Gryfic.   

 
   
 
 Po oddaniu ostatnich testów 
przyszedł moment wytchnienia i 
oczekiwania dla uczestników. 
Testy zostały przekazane do oceny 
komisji konkursowej, w tym roku 
w składzie: Przewodniczący – Józef 
Grabarczyk (już po raz kolejny), 
Członek: Dariusz Janowski (w tej 
roli po raz pierwszy) oraz 
przedstawiciel Zarządu Okręgu 
chociaż niewidoczny na zdjęciu ale 
bacznie obserwujący pracę jury 
Henryk Jakowiec. 
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   W oczekiwaniu na werdykt jury Pani Magdalena Nowacka-Gołębiewska instruktor w GOK  
w Bierzwniku zaprezentowała przywiezione eksponaty ze zbioru etnograficznego „LAMUS”. Młodzi 
filateliści mogli dotknąd sprzętów, których używali nasi pradziadkowie i dziadkowie,  
a które już coraz częściej są do obejrzenia tylko w muzeach. Swoją pogadankę zakooczyła projekcją 
filmu o ubiegłorocznej wystawie etnograficznej podczas imprezy pn. „3 Dni na Cysterskim Szlaku”.  

 
Rozchodząca się woo potraw była zaproszeniem na poczęstunek, na pieczone kiełbaski, pyszny żurek 
oraz słodkości.  
 

 
   
Przyszła pora na najważniejszy moment dnia a mianowicie, wyłonienie grupy reprezentującej nasz 
Okręg Zachodniopomorski w finale 55. Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu Filatelistycznego 
pn. „GÓRNY ŚLĄSK – TO NIE TYLKO PRZEMYSŁ”. 
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Komisja po dokonaniu oceny zadao i podliczeniu punktów ogłosiła, że zwycięzcami zostały: 

- Szkoła Podstawowa: Weronika Nadzikiewicz (pierwsza od lewej) 

- Szkoła Gimnazjalna: Marta Szymaoska (w środku) 

- Szkoła Ponadgimnazjalna: Sara Urbanowicz (pierwsza od prawej) 

 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 Korzystając z dobrodziejstw regulaminu 55. Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu 
Filatelistycznego pn. „GÓRNY ŚLĄSK – TO NIE TYLKO PRZEMYSŁ” , który to regulamin dopuszcza do 
finału uczestnika, który zajął II miejsce w swojej grupie skorzystała z tego Estera Purcelewska. Mamy 
więc w finale cztery uczestniczki. Dwie w grupie Szkół Podstawowych. 

 

Członkowie komisji, organizatorzy półfinału pogratulowali zwycięzcom oraz podziękowali wszystkim 
uczestnikom.  Do rąk dzieci i młodzieży trafiły nagrody, upominki, dyplomy wręczone przez 
zaproszonych gości.  Wszyscy uczestnicy tej wyjątkowej imprezy zostali zaproszeni do pamiątkowego 
zdjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Półfinał 55. Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu Filatelistycznego  
pn. „GÓRNY ŚLĄSK – TO NIE TYLKO PRZEMYSŁ” dobiegł kooca. 

 
 

                                               Sprawozdanie sporządziła: Małgorzata Sukiennik 


